Empreitada de Pavimentação do Parque de Estacionamento Provisório da Rua do 

Calço da Má Cara – Fase 02 – São Sebastião

Adjudicatário: Marques, S.A., NIPC 512005761

Data da celebração do contrato: 05 de agosto de 2025

Prazo de execução: 30 (trinta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 54.194,96€ (cinquenta e quatro mil, cento e noventa e quatro euros e noventa 

e seis cêntimos)